
Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSİ101 Kur'an Okuma ve Tecvid I Z Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ 22.11.2022 09.30 - 10.30 Z23 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA
2 İSİ103 Arap Dili ve Belagatı I Z Doç. Dr. Soumia Haj Nayef 21.11.2022 09.30 - 10.30 Z21 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU
3 İSİ105 Kur'an İlimleri ve Tefsir Usûlü Z Doç. Dr. Süleyman AYDIN 23.11.2022 13.30 - 14.30 Z11 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
4 İSİ107 Hadis İlimleri ve Usûlü I Z Doç. Dr. Muhammed BEYLER 25.11.2022 11.30 - 12.30 Z22 - Z23 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK - Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA
5 İSİ109 İbadet Esasları I Z Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 19.11.2022 09.30 - 10.30 Z11 Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ
6 İSİ111 Mantık Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 22.11.2022 15.30 - 16.30 B121 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN
7 İSİ113 Siyer-i Nebi I Z Dr. Öğr. Üyesi Esra YILDIZ 24.11.2022 09.30 - 10.30 Z23 Arş. Gör. Okan DEMİR
8 İSİ115 Osmanlı Türkçesi Z Öğr. Gör. Dr. Fatma Meliha ŞEN 19.11.2022 13.30 - 14.30 B118 - B119 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU - Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA
9 İSİPF101 Eğitime Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Fatma BAYNAL 21.11.2022 15.30 - 16.30 Z22 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSİ101 Kur'an Okuma ve Tecvid I Z Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ 22.11.2022 09.30 - 10.30 Z21 - Z22 Arş. Gör. Elif MAZLUM - Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ
2 İSİ103 Arap Dili ve Belagatı I Z Doç. Dr. Soumia Haj Nayef 21.11.2022 09.30 - 10.30 Z22 - Z23 Arş. Gör. Ebru PINAR - Arş. Gör. Hatice TEMİRAK
3 İSİ105 Kur'an İlimleri ve Tefsir Usûlü Z Doç. Dr. Süleyman AYDIN 23.11.2022 13.30 - 14.30 Z13 - Z15 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA - Arş. Gör. Elif MAZLUM
4 İSİ107 Hadis İlimleri ve Usûlü I Z Doç. Dr. Muhammed BEYLER 25.11.2022 11.30 - 12.30 Z11 - Z12 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK - Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ
5 İSİ109 İbadet Esasları I Z Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 19.11.2022 09.30 - 10.30 Z21 - Z22 Arş. Gör. Feyza AYAZ - Arş. Gör. Elif MAZLUM
6 İSİ111 Mantık Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 22.11.2022 15.30 - 16.30 B117 - B118 Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ - Arş. Gör. Okan DEMİR
7 İSİ113 Siyer-i Nebi I Z Dr. Öğr. Üyesi Esra YILDIZ 24.11.2022 09.30 - 10.30 Z13 - Z15 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK - Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU
8 İSİ115 Osmanlı Türkçesi Z Doç. Dr. Yasin BEYAZ 19.11.2022 13.30 - 14.30 Z22 - Z23 Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ - Arş. Gör. Feyza AYAZ
9 İSİPF101 Eğitime Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Fatma BAYNAL 21.11.2022 15.30 - 16.30 B117 Arş. Gör. Elif MAZLUM

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSİ201 Kur'an Okuma ve Tecvid III Z Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ 22.11.2022 13.30 - 14.30
2 İSİ203 Arap Dili ve Belagatı III Z Doç. Dr. Soumia Haj Nayef 21.11.2022 11.30 - 12.30 Z15 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK
3 İSİ205 Tefsir I Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 22.11.2022 11.30 - 12.30 Z13 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN
4 İSİ207 Hadis I Z Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER 23.11.2022 11.30 - 12.30 Z15 Arş. Gör. Ebru PINAR
5 İSİ209 Fıkıh Usûlü I Z Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 24.11.2022 11.30 - 12.30 B121 Arş. Gör. Elif MAZLUM
6 İSİ211 Mantık Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 25.11.2022 13.30 - 14.30 B121 Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ
7 İSİ213 Din Psikolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Fatma BAYNAL 24.11.2022 15.30 - 16.30 Z18 Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS
8 İSİ215 Kelam I Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 21.11.2022 15.30 - 16.30 Z11 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA
9 İSİ217 İslam Tarihi I Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 25.11.2022 09.30 - 10.30 Z18 Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ
10 İSİ219 Dînî Musikî Z Öğr. Gör. Âgâh TERZİ 19.11.2022 11.30 - 12.30 B118 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK
11 İSİ221 Din Eğitimi Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 20.11.2022 15.30 - 16.30 Z16 Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ
12 FRM201 Eğitim Psikolojisi F Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 19.11.2022 15.30 - 16.30 Z16 Arş. Gör. Feyza AYAZ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSİ201 Kur'an Okuma ve Tecvid III Z Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ 22.11.2022 13.30 - 14.30
2 İSİ203 Arap Dili ve Belagatı III Z Doç. Dr. Soumia Haj Nayef 21.11.2022 11.30 - 12.30 Z12 - Z13 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ - Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ
3 İSİ205 Tefsir I Z Doç. Dr. Dhuha Mohammed SALIH 22.11.2022 11.30 - 12.30 Z11 - Z12 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK - Arş. Gör. Hatice TEMİRAK
4 İSİ207 Hadis I Z Öğr. Gör. Najmeddin İSA 23.11.2022 11.30 - 12.30 Z19 - Z21 Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ - Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ
5 İSİ209 Fıkıh Usûlü I Z Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 24.11.2022 11.30 - 12.30 Z21 - Z22 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK - Arş. Gör. Okan DEMİR
6 İSİ211 Mantık Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 25.11.2022 13.30 - 14.30 Z13 - Z15 Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS - Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
7 İSİ213 Din Psikolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 24.11.2022 15.30 - 16.30 Z19 - Z21 Arş. Gör. Feyza AYAZ - Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ
8 İSİ215 Kelam I Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 21.11.2022 15.30 - 16.30 Z12 - Z13 Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ - Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ
9 İSİ217 İslam Tarihi I Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 25.11.2022 09.30 - 10.30 Z19 - Z21 Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ - Arş. Gör. Hatice TEMİRAK
10 İSİ219 Dînî Musikî Z Öğr. Gör. Âgâh TERZİ 19.11.2022 11.30 - 12.30 Z22 - Z23 Arş. Gör. Ebru PINAR - Arş. Gör. Elif MAZLUM
11 İSİ221 Din Eğitimi Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 20.11.2022 15.30 - 16.30 Z19 - Z21 Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ - Arş. Gör. Feyza AYAZ
12 FRM201 Eğitim Psikolojisi F Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 19.11.2022 15.30 - 16.30 Z19 - Z21 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ - Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSİ301 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ 22.11.2022 09.30 - 10.30
2 İSİ303 Arap Dili ve Belagatı V Z Dr. Öğr. Üyesi Şamil ŞAHİN 19.11.2022 13.30 - 14.30 B120 Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ
3 İSİ305 Tefsir III Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 21.11.2022 09.30 - 10.30 Z16 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK
4 İSİ307 Hadis III Z Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER 22.11.2022 15.30 - 16.30 B119 Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS
5 İSİ309 Fıkıh I Z Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 23.11.2022 09.30 - 10.30 Z11 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU
6 İSİ311 Tasavvuf I Z Dr. Öğr. Üyesi Tamim ALHALWANİ 24.11.2022 13.30 - 14.30 Z11 Arş. Gör. Okan DEMİR
7 İSİ313 Dinler Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 24.11.2022 09.30 - 10.30 Z11 Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ
8 İSİ315 Kelam III Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 25.11.2022 13.30 - 14.30 Z12 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK
9 İSİS313 Güzel Kur'an Okuma S Öğr. Gör. Âgâh TERZİ 19.11.2022 09.30 - 10.30
10 İSİS321 Tefsirde Asîl ve Dahîl S Doç. Dr. Süleyman AYDIN 25.11.2022 09.30 - 10.30 Z16 Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS
11 İSİS337 Fıkhın Genel Esasları S Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 23.11.2022 11.30 - 12.30 Z17 Arş. Gör. Elif MAZLUM

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSİ301 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ 22.11.2022 09.30 - 10.30
2 İSİ303 Arap Dili ve Belagatı V Z Dr. Öğr. Üyesi Şamil ŞAHİN 19.11.2022 13.30 - 14.30 Z16 - Z17 Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ - Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK
3 İSİ305 Tefsir III Z Doç. Dr. Dhuha Mohammed SALIH 21.11.2022 09.30 - 10.30 Z13 - Z15 Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ - Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ
4 İSİ307 Hadis III Z Öğr. Gör. Najmeddin İSA 22.11.2022 15.30 - 16.30 Z16 - Z17 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK - Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK
5 İSİ309 Fıkıh I Z Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 23.11.2022 09.30 - 10.30 Z19 - Z21 Arş. Gör. Feyza AYAZ - Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
6 İSİ311 Tasavvuf I Z Dr. Öğr. Üyesi Tamim ALHALWANİ 24.11.2022 13.30 - 14.30 Z12 - Z13 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ - Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS
7 İSİ313 Dinler Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. Sallam 24.11.2022 09.30 - 10.30 Z12 - Z21 Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ - Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
8 İSİ315 Kelam III Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 25.11.2022 13.30 - 14.30 Z21 - Z23 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK - Arş. Gör. Ebru PINAR
9 İSİS313 Güzel Kur'an Okuma S Öğr. Gör. Âgâh TERZİ 19.11.2022 09.30 - 10.30
10 İSİS321 Tefsirde Asîl ve Dahîl S Doç. Dr. Süleyman AYDIN 25.11.2022 09.30 - 10.30 Z22 Arş. Gör. Okan DEMİR
11 İSİS337 Fıkhın Genel Esasları S Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 23.11.2022 11.30 - 12.30 B121 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSİ401 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Z Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ 19.11.2022 09.30 - 10.30
2 İSİ403 Hitabet ve Mesleki Uygulama Z Öğr. Gör. Najmeddin ALİSSA 19.11.2022 11.30 - 12.30 Z16 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK
3 İSİ405 Tefsir V Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 19.11.2022 15.30 - 16.30 Z18 Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ
4 İSİ407 Hadis V Z Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER 21.11.2022 11.30 - 12.30 B117 Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS
5 İSİ409 Fıkıh III Z Dr. Öğr. Üyesi Osman SAİTOĞLU 22.11.2022 13.30 - 14.30 Z17 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN
6 İSİS419 Tefsirde Yöntem ve Yönelişler S Doç. Dr. Süleyman AYDIN 21.11.2022 13.30 - 14.30 Z16 Arş. Gör. Okan DEMİR
7 İSİS433 İslam Fıkhında Fetva Usulü S Dr. Öğr. Üyesi Osman SAİTOĞLU 23.11.2022 13.30 - 14.30 B118 Arş. Gör. Ebru PINAR
8 İSİS453 Kadim Dinler Tarihi Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 24.11.2022 11.30 - 12.30 B120 Arş. Gör. Feyza AYAZ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSİ401 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Z Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ 19.11.2022 09.30 - 10.30
2 İSİ403 Hitabet ve Mesleki Uygulama Z Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 19.11.2022 11.30 - 12.30 Z13 - Z21 Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ - Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
3 İSİ405 Tefsir V Z Doç. Dr. Dhuha Mohammed SALIH 19.11.2022 15.30 - 16.30 Z22 - Z23 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK - Arş. Gör. Elif MAZLUM
4 İSİ407 Hadis V Z Öğr. Gör. Najmeddin İSA 21.11.2022 11.30 - 12.30 Z19 - Z21 Arş. Gör. Feyza AYAZ - Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ
5 İSİ409 Fıkıh III Z Dr. Öğr. Üyesi Osman SAİTOĞLU 22.11.2022 13.30 - 14.30 Z19 - Z21 Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ - Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK
6 İSİS419 Tefsirde Yöntem ve Yönelişler S Doç. Dr. Süleyman AYDIN 21.11.2022 13.30 - 14.30 B117 - Z09 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK - Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ
7 İSİS433 İslam Fıkhında Fetva Usulü S Dr. Öğr. Üyesi Osman SAİTOĞLU 23.11.2022 13.30 - 14.30 Z23 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK
8 İSİS441 Çağdaş İslami Akımlar S Doç. Dr. Hasan GÜMÜŞOĞLU 24.11.2022 15.30 - 16.30
9 İSİS453 Kadim Dinler Tarihi Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 24.11.2022 11.30 - 12.30 Z16 - Z17 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ - Arş. Gör. Fatih VAROL

    Öğrenci kimlikleri –henüz almadıysa nüfus cüzdanı- sınav süresince sıra üzerinde bulundurulmalıdır.

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR:
    Sınavın başlamasından itibaren  ilk 15 dakika içinde gelen öğrenciler sınav salonuna kabul edilirler. İçeride olan öğrencilerin bu süre zarfında önemli bir sebep olmaksızın sınav salonunu terk etmesi yasaktır.
    Gözetmenler sınav başlamadan veya sınav esnasında öğrencilerin yerini değiştirebilir, her türlü uyarıda bulunabilirler. Gözetmen, birbiriyle konuşan, birbirinin kâğıdına bakan ya da herhangi bir şekilde kopya çekmeye çalışan öğrencileri 
uyarmadan, hakkında kopya çekme veya kopya çekmeye teşebbüs etme tutanağı tutabilir. (Öğrenci Disiplin Yönetmeliği, md. 9/m).
    Öğrenci oturduğu sıradan sorumludur. Bu sebeple sırada dersle ilgili bir yazı bulunması durumunda öğrencinin yazıp yazmadığına bakılmaksızın hakkında işlem yapılabilir.
    Sınav esnasında masa üstünde ve altında hiçbir şey bulunmaması gerekmektedir. Bu sebeple her türlü çanta, cüzdan, doküman, kitap, cep telefonu vs. sınavdan önce toplanıp cam kenarlarına konacaktır. Sıra üzerinde sadece silgi ve kalem 
bulunacaktır. Sınav esnasında silgi, kalem vb. malzemelerin
    Öğrenci cep telefonları mutlaka tam kapalı konumda olacaktır. Sadece ekranı kapalı olan veya uçak moduna alınmış olan telefon kapalı konuma getirilmiş sayılmaz. Sınav başlamadan cep telefonlarının tamamen kapalı konuma getirilmesi 
ya da gözetmene teslim edilmesi gerekir. Aksi halde gözetmen

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 3. SINIF (VI. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 3. SINIF (VI. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 2. SINIF (IV. YARIYIL) – B ŞUBESİ

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – A ŞUBESİ

UYARILAR:
1. Türk Dili, Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi ve İngilizce derslerinin sınavları UZEM tarafından yapılacağından öğrencilerimizin UZEM takvimini ve ilanlarını takip etmeleri gerekmektedir.
2. ÜSD kodlu üniversite ortak seçmeli derslerini alan öğrencilerimizin, üniversitemizin Rektörlük Ortak Dersler Bölümü'nde yapılan ara sınav duyurularını takip etmeleri gerekmektedir.

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 1. SINIF (II. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 1. SINIF (II. YARIYIL) – A ŞUBESİ

YALOVA ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ
ARAPÇA BÖLÜM ARA DÖNEM (VİZE) SINAV TAKVİMİ (19-25 Kasım 2022)

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 2. SINIF (IV. YARIYIL) – A ŞUBESİ

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.



Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSL101 Kur'an Okuma ve Tecvid I Z Doç. Dr. Ahmet GÖKDEMİR 21.11.2022 13.30 - 14.30 B120 - B121 Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS - Arş. Gör. Ebru PINAR
2 İSL103 Arapça Dilbilgisi I Z Dr. Arş. Gör. Ahmet GEZEK 22.11.2022 09.30 - 10.30 Z13 - Z15 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN - Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK
3 İSL105 Arapça Metin Bilgisi I Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet FEDAİOĞLU 23.11.2022 09.30 - 10.30 Z13 - Z15 Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ - Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ
4 İSL107 Hadis İlimleri ve Usulü Z Doç. Dr. Ebubekir SİFİL 24.11.2022 13.30 - 14.30 B120 - B121 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK - Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ
5 İSL109 Tefsir Tarihi ve Usulü Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 25.11.2022 11.30 - 12.30 Z15 - Z19 Arş. Gör. Okan DEMİR - Arş. Gör. Elif MAZLUM
6 İSL111 İslam Hukukuna Giriş Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 19.11.2022 09.30 - 10.30 B117 - B118 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU - Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS
7 İSLPF101 Eğitime Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Fatma BAYNAL 21.11.2022 15.30 - 16.30 Z22 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSL101 Kur'an Okuma ve Tecvid I Z Öğr. Gör. İbrahim ÇAVDAR 21.11.2022 13.30 - 14.30 Z21 - Z22 Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ - Arş. Gör. Feyza AYAZ
2 İSL103 Arapça Dilbilgisi I Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 22.11.2022 09.30 - 10.30 Z12 - Z16 Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ - Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
3 İSL105 Arapça Metin Bilgisi I Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet FEDAİOĞLU 23.11.2022 09.30 - 10.30 Z22 - Z23 Arş. Gör. Ebru PINAR - Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS
4 İSL107 Hadis İlimleri ve Usulü Z Doç. Dr. Fatma KIZIL 24.11.2022 13.30 - 14.30 Z19 - Z21 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK - Arş. Gör. Ebru PINAR
5 İSL109 Tefsir Tarihi ve Usulü Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 25.11.2022 11.30 - 12.30 Z13 - Z17 Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS - Arş. Gör. Hatice TEMİRAK
6 İSL111 İslam Hukukuna Giriş Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 19.11.2022 09.30 - 10.30 Z13 - Z15 Arş. Gör. Ebru PINAR - Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ
7 İSLPF101 Eğitime Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Fatma BAYNAL 21.11.2022 15.30 - 16.30 B121 Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSL101 Kur'an Okuma ve Tecvid I Z Öğr. Gör. İbrahim ÇAVDAR 21.11.2022 13.30 - 14.30 Z23 Arş. Gör. Elif MAZLUM
2 İSL103 Arapça Dilbilgisi I Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 22.11.2022 09.30 - 10.30 Z11 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK
3 İSL105 Arapça Metin Bilgisi I Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 23.11.2022 09.30 - 10.30 Z12 Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ
4 İSL107 Hadis İlimleri ve Usulü Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 24.11.2022 13.30 - 14.30 Z22 Arş. Gör. Feyza AYAZ
5 İSL109 Tefsir Tarihi ve Usulü Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 25.11.2022 11.30 - 12.30 B117 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
6 İSL111 İslam Hukukuna Giriş Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 19.11.2022 09.30 - 10.30 Z12 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK
7 İSLPF101 Eğitime Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Fatma BAYNAL 21.11.2022 15.30 - 16.30 Z23 Arş. Gör. Okan DEMİR

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSL201 Kur'an Okuma ve Tecvid III Z Öğr. Gör. İbrahim ÇAVDAR 21.11.2022 09.30 - 10.30
2 İSL203 Arapça Dilbilgisi III Z Dr. Arş. Gör. Şule AĞAÇ 19.11.2022 11.30 - 12.30 Z17 - Z18 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA - Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU
3 İSL205 Arapça Metin Bilgisi III Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet FEDAİOĞLU 22.11.2022 11.30 - 12.30 Z16 - Z17 Arş. Gör. Okan DEMİR - Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU
4 İSL207 Hadis I Z Doç. Dr. Ebubekir SİFİL 20.11.2022 15.30 - 16.30 Z17 - Z18 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU - Arş. Gör. Ebru PINAR
5 İSL209 Tefsir II Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 23.11.2022 13.30 - 14.30 B119 - B120 Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ - Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS
6 İSL211 İslam İbadet Esasları Z Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 25.11.2022 09.30 - 10.30 B120 - B121 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK - Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA
7 İSL213 İslam Tarihi I Z Dr. Öğr. Üyesi Esra YILDIZ 19.11.2022 15.30 - 16.30 Z13 Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS

8 İSL215 Felsefe Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Kenan TEKİN 22.11.2022 15.30 - 16.30 Z11 - Z12
Z13 - Z21

Arş. Gör. Ebru PINAR - Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
Arş. Gör. Feyza AYAZ - Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK

9 İSL217 Din Psikolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Fatma BAYNAL 24.11.2022 15.30 - 16.30 Z12 Arş. Gör. Elif MAZLUM
10 Formasyon Eğitim Bilimine Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 21.11.2022 13.30 - 14.30 Z11 Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSL201 Kur'an Okuma ve Tecvid III Z Öğr. Gör. İbrahim ÇAVDAR 21.11.2022 09.30 - 10.30
2 İSL203 Arapça Dilbilgisi III Z Dr. Arş. Gör. Şule AĞAÇ 19.11.2022 11.30 - 12.30 B120 - B121 Arş. Gör. Feyza AYAZ - Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS
3 İSL205 Arapça Metin Bilgisi III Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 22.11.2022 11.30 - 12.30 B117 - B118 Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ - Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ
4 İSL207 Hadis I Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 20.11.2022 15.30 - 16.30 B118 - B119 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK - Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA
5 İSL209 Tefsir II Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Bağçivan 23.11.2022 13.30 - 14.30 Z11 - Z12 - Z21 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK - Arş. Gör. Feyza AYAZ - Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ
6 İSL211 İslam İbadet Esasları Z Dr. Öğr. Üysei Semra PEKER 25.11.2022 09.30 - 10.30 Z11 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK
7 İSL213 İslam Tarihi I Z Dr. Öğr. Üyesi Esra YILDIZ 19.11.2022 15.30 - 16.30 Z12 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA

8 İSL215 Felsefe Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Kenan TEKİN 22.11.2022 15.30 - 16.30 Z11 - Z12
Z13 - Z21

Arş. Gör. Ebru PINAR - Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
Arş. Gör. Feyza AYAZ - Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK

9 İSL217 Din Psikolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 24.11.2022 15.30 - 16.30 Z16 - Z17 Arş. Gör. Okan DEMİR - Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU
10 Formasyon Eğitim Bilimine Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 21.11.2022 13.30 - 14.30 Z12 - Z13 - Z15 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU - Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ - Arş. Gör. Hatice KARADENİZ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSL201 Kur'an Okuma ve Tecvid III Z Öğr. Gör. İbrahim ÇAVDAR 21.11.2022 09.30 - 10.30
2 İSL203 Arapça Dilbilgisi III Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 19.11.2022 11.30 - 12.30 Z11 - Z15 Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ - Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ
3 İSL205 Arapça Metin Bilgisi III Z Dr. Arş. Gör. Şule AĞAÇ 22.11.2022 11.30 - 12.30 Z13 - Z15 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK - Arş. Gör. Feyza AYAZ
4 İSL207 Hadis I Z Doç. Dr. Fatma KIZIL 20.11.2022 15.30 - 16.30 B120 - B121 Ayşe Nur YAMANUS - Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ
5 İSL209 Tefsir II Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Bağçivan 23.11.2022 13.30 - 14.30 Z11 - Z12 - Z21 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK - Arş. Gör. Feyza AYAZ - Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ
6 İSL211 İslam İbadet Esasları Z Dr. Öğr. Üysei Semra PEKER 25.11.2022 09.30 - 10.30 Z12 Arş. Gör. Elif MAZLUM
7 İSL213 İslam Tarihi I Z Prof. Dr. Cahit KÜLEKÇİ 19.11.2022 15.30 - 16.30 Z11 Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ

8 İSL215 Felsefe Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Kenan TEKİN 22.11.2022 15.30 - 16.30 Z11 - Z12
Z13 - Z21

Arş. Gör. Ebru PINAR - Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
Arş. Gör. Feyza AYAZ - Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK

9 İSL217 Din Psikolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 24.11.2022 15.30 - 16.30 Z22 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK
10 Formasyon Eğitim Bilimine Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 21.11.2022 13.30 - 14.30 Z12 - Z13 - Z15 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU - Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ - Arş. Gör. Hatice KARADENİZ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSL301 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z Öğr. Gör. İbrahim ÇAVDAR 19.11.2022 09.30 - 10.30
2 İSL303 Arap Dili ve Edebiyatı I Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 21.11.2022 11.30 - 12.30 B121 Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ
3 İSL305 Kelam I Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 25.11.2022 11.30 - 12.30 B121 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU
4 İSL307 Fıkıh I Z Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 23.11.2022 11.30 - 12.30 B117 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
5 İSL309 İslam Medeniyeti Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 24.11.2022 09.30 - 10.30 Z19 Arş. Gör. Fatih VAROL
6 İSL311 Türk-İslam Sanatları Tarihi Z Prof. Dr. Süleyman BERK 22.11.2022 13.30 - 14.30 Z15 Arş. Gör. Ebru PINAR
7 İSL313 Din Sosyolojisi Z Arş. Gör. Dr. Özlem ÜLKER SHAHAVATOV 19.11.2022 13.30 - 14.30 B120 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN
8 İSL315 İslam Felsefesi Z Doç. Dr. Emine TAŞÇİ YILDIRIM 21.11.2022 15.30 - 16.30 Z19 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK
9 İSL319 Güzel Kur'an Okuma S Öğr. Gör. Âgâh TERZİ 23.11.2022 15.30 - 16.30

10 İSL327 Tefsirde Asîl ve Dahîl S Doç. Dr. Süleyman AYDIN 22.11.2022 09.30 - 10.30 B117 Arş. Gör. Okan DEMİR
11 İSL355 İslam Bilim Tarihi S Doç. Dr. Emine TAŞÇİ YILDIRIM 24.11.2022 13.30 - 14.30 Z16 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA
12 Formasyon Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 25.11.2022 13.30 - 14.30 Z19 Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSL301 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z Öğr. Gör. İbrahim ÇAVDAR 19.11.2022 09.30 - 10.30
2 İSL303 Arap Dili ve Edebiyatı I Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 21.11.2022 11.30 - 12.30 Z22 - Z23 Arş. Gör. Elif MAZLUM - Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ
3 İSL305 Kelam I Z Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül TEKİN 25.11.2022 11.30 - 12.30 Z18 - Z22 Arş. Gör. Halil İbrahim DEVELİ - Arş. Gör. Feyza AYAZ
4 İSL307 Fıkıh I Z Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 23.11.2022 11.30 - 12.30 Z11 - Z12 Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ - Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ
5 İSL309 İslam Medeniyeti Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 24.11.2022 09.30 - 10.30 Z18 - Z22 Arş. Gör. Ayşe Nur YAMANUS - Arş. Gör. Ebru PINAR
6 İSL311 Türk-İslam Sanatları Tarihi Z Öğr. Gör. Dr. Fatma Meliha ŞEN 22.11.2022 13.30 - 14.30 Z18 - Z22 Arş. Gör. Elif MAZLUM - Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA
7 İSL313 Din Sosyolojisi Z Arş. Gör. Dr. Özlem ÜLKER SHAHAVATOV 19.11.2022 13.30 - 14.30 Z11 - Z12 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK - Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ
8 İSL315 İslam Felsefesi Z Doç. Dr. Emine TAŞÇİ YILDIRIM 21.11.2022 15.30 - 16.30 Z18 - Z21 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK - Arş. Gör. Feyza AYAZ
9 İSL319 Güzel Kur'an Okuma S Öğr. Gör. Âgâh TERZİ 23.11.2022 15.30 - 16.30

10 İSL327 Tefsirde Asîl ve Dahîl S Doç. Dr. Süleyman AYDIN 22.11.2022 09.30 - 10.30 B117 Arş. Gör. Okan DEMİR
11 İSL343 Fıkhın Genel Esasları S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 24.11.2022 15.30 - 16.30 B119 Arş. Gör. Fatih VAROL
12 Formasyon Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 25.11.2022 13.30 - 14.30 Z18 - Z22 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK - Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSL401 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Z Doç. Dr. Ahmet GÖKDEMİR 25.11.2022 15.30 - 16.30
2 İSL403 Hitabet ve Mesleki Uygulama Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 19.11.2022 11.30 - 12.30 Z19 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN
3 İSL405 Hadis II Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 21.11.2022 09.30 - 10.30 Z11 Arş. Gör. Feyza AYAZ
4 İSL407 Tefsir III Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 22.11.2022 11.30 - 12.30 B119 Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ
5 İSL409 Fıkıh II Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 23.11.2022 13.30 - 14.30 Z16 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK
6 İSL419 Tefsirde Yöntem ve Yönelişler S Doç. Dr. Süleyman AYDIN 24.11.2022 11.30 - 12.30 B121 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK
7 İSL445 Tasavvuf Edebiyatından Seçmeler S Doç. Dr. Hacı Bayram BAŞER 25.11.2022 09.30 - 10.30 Z13 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU
8 İSL453 Kadîm Dinler Tarihi Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Tolga Savaş ALTINEL 19.11.2022 15.30 - 16.30 B118 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN
9 Formasyon Sınıf Yönetimi F Dr. Öğr. Üyesi Kenan TEKİN 22.11.2022 15.30 - 16.30 Z18 Arş. Gör. Elif MAZLUM

10 Formasyon Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme F Dr. Öğr. Üyesi Kenan TEKİN 24.11.2022 15.30 - 16.30 B118 Arş. Gör. Ebru PINAR
11 Formasyon Öğretim İlke ve Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Kenan TEKİN 25.11.2022 13.30 - 14.30 Z16 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik Gözetmen
1 İSL401 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Z Doç. Dr. Ahmet GÖKDEMİR 25.11.2022 15.30 - 16.30
2 İSL403 Hitabet ve Mesleki Uygulama Z Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 19.11.2022 11.30 - 12.30 Z12 Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ
3 İSL405 Hadis II Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 21.11.2022 09.30 - 10.30 Z11 Arş. Gör. Feyza AYAZ
4 İSL407 Tefsir III Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Bağçivan 22.11.2022 11.30 - 12.30 Z22 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ
5 İSL409 Fıkıh II Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 23.11.2022 13.30 - 14.30 Z22 Arş. Gör. Okan DEMİR
6 İSL419 Tefsirde Yöntem ve Yönelişler S Doç. Dr. Süleyman AYDIN 24.11.2022 11.30 - 12.30 B121 Arş. Gör. Hatice TEMİRAK
7 İSL433 İslam Fıkhında Fetva Usûlü S Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 23.11.2022 09.30 - 10.30 B118 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK
8 İSL441 Çağdaş İslami Akımlar S Doç. Dr. Hasan GÜMÜŞOĞLU 24.11.2022 15.30 - 16.30
9 İSL445 Tasavvuf Edebiyatından Seçmeler S Doç. Dr. Hacı Bayram BAŞER 25.11.2022 09.30 - 10.30 Z13 Arş. Gör. Muhammed Ömer TÜRKOĞLU

10 İSL453 Kadîm Dinler Tarihi Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Tolga Savaş ALTINEL 19.11.2022 15.30 - 16.30 B119 Arş. Gör. Abdurrahman Huzeyfe KARADENİZ
11 Formasyon Öğretim İlke ve Yöntemleri F Arş. Gör. Dr. Özlem ÜLKER SHAHAVATOV 25.11.2022 13.30 - 14.30 Z11 Arş. Gör. Tuğba SAYGIN ARAZ

    Öğrenci kimlikleri –henüz almadıysa nüfus cüzdanı- sınav süresince sıra üzerinde bulundurulmalıdır.

    Öğrenci oturduğu sıradan sorumludur. Bu sebeple sırada dersle ilgili bir yazı bulunması durumunda öğrencinin yazıp yazmadığına bakılmaksızın hakkında işlem yapılabilir.

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – C ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – A ŞUBESİ

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR:
    Sınavın başlamasından itibaren  ilk 15 dakika içinde gelen öğrenciler sınav salonuna kabul edilirler. İçeride olan öğrencilerin bu süre zarfında önemli bir sebep olmaksızın sınav salonunu terk etmesi yasaktır.
    Gözetmenler sınav başlamadan veya sınav esnasında öğrencilerin yerini değiştirebilir, her türlü uyarıda bulunabilirler. Gözetmen, birbiriyle konuşan, birbirinin kâğıdına bakan ya da herhangi bir şekilde kopya çekmeye çalışan öğrencileri uyarmadan, hakkında kopya çekme veya kopya çekmeye
teşebbüs etme tutanağı tutabilir. (Öğrenci Disiplin Yönetmeliği, md. 9/m).

    Sınav esnasında masa üstünde ve altında hiçbir şey bulunmaması gerekmektedir. Bu sebeple her türlü çanta, cüzdan, doküman, kitap, cep telefonu vs. sınavdan önce toplanıp cam kenarlarına konacaktır. Sıra üzerinde sadece silgi ve kalem bulunacaktır. Sınav esnasında silgi, kalem vb. 
malzemelerin

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 3. SINIF (V. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 3. SINIF (V. YARIYIL) – B ŞUBESİ

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – C ŞUBESİ

UYARILAR:
1. Türk Dili, Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi ve İngilizce derslerinin sınavları UZEM tarafından yapılacağından öğrencilerimizin UZEM takvimini ve ilanlarını takip etmeleri gerekmektedir.
2. ÜSD kodlu üniversite ortak seçmeli derslerini alan öğrencilerimizin, üniversitemizin Rektörlük Ortak Dersler Bölümü'nde yapılan ara sınav duyurularını takip etmeleri gerekmektedir.
İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – B ŞUBESİ

YALOVA ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ
TÜRKÇE BÖLÜM ARA DÖNEM (VİZE) SINAV TAKVİMİ (19-25 Kasım 2022)

    Öğrenci cep telefonları mutlaka tam kapalı konumda olacaktır. Sadece ekranı kapalı olan veya uçak moduna alınmış olan telefon kapalı konuma getirilmiş sayılmaz. Sınav başlamadan cep telefonlarının tamamen kapalı konuma getirilmesi ya da gözetmene teslim edilmesi gerekir. Aksi halde 
gözetmen

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – B ŞUBESİ

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.

Sınav salonu ve gözetmen ihtiyacı yoktur.


	İslami İlimler Arapça
	İslami İlimler Türkçe

